eius filius'3' Elias'**, et Samuel*83filiusGeorgiiet
frater eius Faet, et Ianna filius Munsor,et Petros
filiusPhara et frater eius Samuel'3'; decasali Be-

thelegel,SalemfiliusAz-ar*3*et frater eiuslanna, et
Saba Ulius Sarsor et fratres eius Aaron et Iacob,
Helias filiusCoeret Brahin***filius eius, Oies, et

Georgius filius Zorech et fratres eius Feeth et

Hetnon,Aias et Pharas frater eius, GeorgiusUlius

Sayth,Tedros'" filius Brain*38et fratres eius Ubeit
et Basilius, el Elias*39moniculus, et Helias filius

Iurael, Ianna filius Rofeheet frater eius Salem,Pe-

tros filiusGeorgiiet ffater eius, Georgius filius la-

phar et filius eius Brahin et Saac frater cius, et

Georgiusel filiuseius Saba,et Elias**°cimentarius, I

et Elias*" filius Iaphar; de Aitliara, Salem filius
Messalem, et Saac [ et ]

*" fraler eius Elias, et
Rraim" 3liliusGeorgii,et MartinusfiliusAyza'", et
Salomonet filiuseius Cosmas, et Thodros et Ianna

filiuseius, et Ysaac""; de Canlandria**",Cosmas,
et Semaan et filius eius Georgius, et Braym filius

Cosrae,et Samuel filiusBaraqueth**Tet fratres eius
Fimi et Nichola,et Meferut"8 filius Chame,et Saac

A filius Georgii et fratcr eius Gcuset'*9, el Ianua et

filiuseius Geuseth et alius filiusGeorgiuset alius

filiusEtias,et CamisfiliusBolpharageet Elias frater

eius, et Serget filius Antoni,et Belcaira filiusMon-

sor*'°, elBrahim*»'filiusGeorgii,et Georgiusfrater

Salomonis; deBolferage filius, sororet fratres eins

Brahim"* et Iacob et Elias, et Brahim"s filius

Georgiiet frater eius Botros,et Munferrethet frater

eius. Nichilommuset *"*
cahimpniam illam, que in

terminis finittm territorii casalis DominiciSepulcri,

quod dicitur Bethsuri, inter canonicosDominiciSe-

pulcri ct Milissendem'""reginam,matrem siquidcm
mcam, aliquandiu versabatur, ecclcsie Dominici

Sepulcriliberam, quietamet sine quolibelvel a suc-

cessoribusmeis vel a quibuslibetaliis impedimenlO
B velmolestiaprorsus remitloet corroboro. Ut igitur

hec omnia memorata superius eo ordine, quo pre-
taxatum est, ecclesia Dominici Scpulcri in omni

pace nunc et usque in sempiternumhabeal ct pos-

sidcat, presenti pagina subseriptistestibus sigilliqiie
niei suppressionedenolata confirmo.

Factumest*"6 hoc anno ab incarnationcDominl

HCLX*"7, indictioneVIII. Hujus quidem rei tcstcs
sunt :

Letardus, archiepiscopus Nazarenus. Richar-

dus**8, Andriensis episcopus. Arnulphus**9,
canonicusNazarcnus. Philippus, domini re-

gis capellanus. Stcphanus, regie cancellarie

seeretarius. Radulfus,archiepiscopiNazarcni